
 Dodatek č. 2  

Smlouvy o dílo  

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0127/2018 

Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:  2018/003 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:                                     Město Vsetín 

se sídlem:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín   

zastoupeno:  Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města 

Zastoupení : 

Ve věcech smluvních:                       Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Ve věcech technických:                    Ing. Vladislav Jurčák, stavební technik pověřeného odboru                       

 IČ:      00304450 

 DIČ:     CZ00304450 

   

dále jen „objednatel“ 

 

 

2. Zhotovitel:                                       Zlínstav a.s. 

se sídlem:     Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

zastoupená    , předsedou představenstva 

                                                          

Zastoupení: 

Ve věcech smluvních:                       , předseda představenstva 

Ve věcech technických:                     

                                                           

                                                           

                                                           

IČ:     28315669 

DIČ:    CZ728315669 

bankovní spojení:   .  

číslo účtu:     

 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd.  B, vložka č. 5743 

 

dále jen „zhotovitel“  

 



- 2 - 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Podze í parkoviště před ádraží  ČD 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU               VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ   

REGISTRAČNÍ Č. PROJEKTU            CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_100/0006480 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 61 800 000,- Kč bez DPH z toho: 

Předpokláda á hod ota díla: 49 800 000,- Kč ez DPH 

Vyhraze á z ě a závazků:  000 000,- Kč ez DPH 

 
Projekt je spolufi a ová  ze zdrojů Evropské u ie v rá i I tegrova ého regio ál ího operač ího 
programu 

 

II. 
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 03. 2018 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: “ Podze í 
parkoviště před ádraží  ČD“ (dále jen předmět plnění). 

 
2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Doba plnění a místo plnění, kdy se odstavec 1 

tohoto článku doplňuje o tento text: 
 

Smluvní strany se s ohledem na návaznost díla na realizaci multifunkčního domu stavby spol. 
VALATRANS a.s., IČ: 26783827, kdy nebylo možné v souvislosti s budováním SO 17 (objekt 
Kozlovny a cukrárny) na stropní konstrukci SO 01 Podzemních garáží firmou VALATRANS a.s.   
provádět stavební práce v termínu od 10.9 2018 do 30. 9. 2018 a dále nelze v návaznosti na 
současný harmonogram výstavby multifunkčního domu střešní konstrukci SO 01, kryty a konečné 
povrchy komunikací stavebních objektů SO 01 Podzemní parkoviště - střešní konstrukce, SO 08 
Úpravy pěší a silniční komunikace se vznikem parkovacích míst a   SO 09 Úpravy pěší a silniční 
komunikace na ulici Žerotínova provádět až po provedení kompletních fasádních úprav, tedy 
nejdříve od 31. 03. 2019, dohodly na přerušení stavebních prací takto: 

Zahájení přerušení stavebních prací:       1. 11. 2018 

Ukončení přerušení stavebních prací:     31. 3. 2019 

 

Zahájení přerušení i ukončení přerušení stavebních prací bude zaznamenáno zápisem ve 
stavebním deníku oběma smluvními stranami. O dobu přerušení se prodlouží doba realizace, která 
započne dnem zápisu do stavebního deníku. 

 

Smluvní strany se dohodly na následném prodloužení termínu realizace vlivem doby přerušení 
prací, což představuje 4 týdny v měsíci listopadu a 3 týdny vlivem zdržení na objektu SO 17. 
Těchto celkem 7 týdnů bude připočteno k době realizace po ukončení přerušení prací. 

 

3. Přílohou dodatku je nový Harmonogram postupu výroby, který nahrazuje v plném rozsahu 



- 3 - 

harmonogram postupu prací, předaný zhotoviteli v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 08.03.2018. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,                 
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „registr smluv“). 

5. Zhotovitel tímto uděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.  

6. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  Rada města Vsetín schválila na 
svém 90. zasedání, konaném dne 31. 10. 2018, pod číslem usnesení 02/90/RM/2018 uzavření 
dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 0127/20187 na stavební práce akce: “Podzemní parkoviště před 
nádražím ČD“. 

 

Příloha: Harmonogram postupu výroby 

 

za objednatele:                  za zhotovitele:   

 

 

Ve Vsetíně dne: 1.11.2018               Ve Zlíně dne: 1.11.2018    

 

 

   

………………………………..    ………………………………….    

Město Vsetín      Zlínstav a.s.. 
Mgr. Ing. Jiří Růžička                                          

starosta města      předseda představenstva 


